
2019 年 9 月 24 日 

純藍株式会社 

 

税率変更に伴う金額改定について 

 

 

◆商品価格 

改定なし（軽減税率の対象となるため税率 8％のまま） 

 

◆送料 

改定あり（8％→10％になります） 

・ネコポス 324 円→（新）330 円 

・佐川急便 648 円→（新）660 円 

 

◆ＮＰ後払い手数料 

改定あり（8％→10％になります） 

324 円→（新）330 円 

 

◆佐川急便代引き手数料 

改定あり（8％→10％になります） 

0 円以上    324 円→（新）330 円 

10,000 円以上  432 円→（新）440 円 

30,000 円以上  648 円→（新）660 円 

100,000 円以上 1,080 円→（新）1,100 円） 

 

※発送日 2019 年 10 月 1 日の発送より適用となります。 

 


